FREO, rae <Sacol>

Trzeba zwrócić uwagę, że wybór i gatunek dziegcia którym na
pełnione są pęcherzyki ma wielki wpływ na skuteczność produktu

KATAR - KASZEL
AST^A- KASZEL PłUCOWY

Druk. Gasi. Lak. Ul. Ś-to Krzyzka N. 9. ,Z[o3BOJieiio UeusypOKi Bapniasa, 18 (30) MapTa 1877 r.

ROK XII. Warszawa, d. 8 (20) Kwietnia 1878 r. TOM XXIV.wwnniim
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIECONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
FaRMACYI I WETERYNARYL

Cena Gazety Lekarskiej. W Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. IK Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr. 3.